
SAKSLISTE FAU-MØTE 29.10.24 
 
Sted: Personalrommet på Kampen Skole 
Tid: Tirsdag 29. oktober kl 18:30 
 
 
Orienteringssaker 
Ingen 
 
Diskusjonssaker 
 
Sak 36/24 Godkjenning av innkalling, saksliste 

a) Velkommen til FAU-møtet. 
b) Saker til Eventuelt 
c) Godkjenning av innkalling og saksliste. 

 
 
Sak 37/24 Info fra arbeidsgruppene og gruppestruktur 
 
Arbeidsgruppene har fått i oppdrag om å velge ny leder gjennom sine undergrupper i 
Spond. - Kjapp status ang. nye ledere. 
 
Info fra arbeidsgruppene: 

 Skoleveigruppen 
o Leder: Jostein Kallevik (ny) 
o Aktiviteter: 

 Beintøft 
 Refleksvestkonkurranse 
 Trafikkvaktordning 

 
 Skolemiljøgruppen 

o Leder: (ingen) 
o Aktiviteter: 

 Temakveld med Barnevakten 
 Egen diskusjonssak ang. sosiale medier og aldersgrenser 

 
 Arrangementsgruppen 

o Leder: (ingen) 
o Aktiviteter: 

 Klesbyttedag? (Foreslått arrangement i årshjul. Aktuelt dette 
skoleåret?) 

 Dato for Byhaugkafeen til våren 
 FAU Kampen Skole har fått søndag 16. mars. 
 Arrangementsgruppen følger opp at Trinnkontaktene på 2. trinn 

får informasjon om deres oppgaver (lage vaktlister, ordne med 
kaker og andre innkjøp/oppgaver).  

 Andre arrangementer som kommer fremover? 
 
  



Sak 38/24 Lagring av referat fra FAU-møter og annen relevant informasjon 
Tidligere ble FAU-referat lagt ut på skolens sider slik at foreldre hadde tilgang til disse, i 
tillegg til informasjon om hvem som er i FAU og annet relevant. Etter skolen fikk nye 
nettsider så har referatene kun blitt delt i FAU sin Spond gruppe – og muligens gjennom 
noen klassegrupper på Spond. 
 
Spørsmål til skolen om hvordan vi kan sørge for at alle foreldre får tilgang til informasjon 
om FAU, referat og annet relevant. Kan FAU få egen underside på skolens nettside? 

- FAU Informasjonsansvarlig må ha tilgang til å kunne legge ut info på denne siden. 
 
Eksempler der FAU har fått underside på skolesiden: 

- Våland Skole: https://www.minskole.no/vaaland/underside/21012 
- Lassa Skole: https://www.minskole.no/Lassa/underside/20974 

 
Sak 39/24 Sammenslåing av førsteklassene 
Foreldre på første trinn savner åpenhet og informasjon om hvordan skolen jobber frem 
mot sammenslåing av førsteklassene. 

 Er det bestemt når klassene skal slås sammen? 
 Hva gjøres nå i høst for at elevene skal bli kjent med både lærere og elever på tvers 

av klassene? 
 
Sak 40/24 Sosiale medier og aldersgrenser 
I etterkant av Temakveldene ved Barnevakten om nettvett, så tar FAU dette videre med en 
diskusjon i kveldens FAU-møte. 
 
1. Hvordan kan Kampen Skole og FAU ved Kampen Skole bidra til at foreldre kan holde 

seg informert og oppdatert i en digital hverdag som forandrer seg hele tiden; med 
tanke på sosiale medier, spill og annet relevant. 

o Som eksempel så har Våland Skoles FAU i samarbeid med skolen laget et 
informasjonsskriv som sendes ut til alle foreldre hvert år. Dette er laget for å øke 
kompetansen om sosiale medier og dermed gjøre det enklere for dem som 
ønsker å overholde aldersgrensene for bruk av slike tjenester. 
 Link: Infoskriv fra FAU Våland Skole om sosiale medier 

o FAU Skolemiljøgruppen har fått tilsendt noe informasjon fra Barnevakten som 
skal deles med foreldrene, men hvordan ønsker vi at dette formatet skal være? 

2. Aldersgrenser på sosiale medier og spillplattformer. 
o I løpet av forrige skoleår så hadde FAU og SU saker relatert til sosiale 

medier/spill og aldersgrenser, og hvordan dette kan følges opp ved skolen for å 
bidra til gode klassemiljø. Det har vært diskutert om det skulle vært noen 
veiledende regler fra skolen relatert til aldersgrenser som blir reflektert gjennom 
skolereglene (slik det er for sykling og sparkesykling til/fra skolen). 

 
 Dersom det blir for lite tid til videre diskusjon rundt disse punktene, så kan det tas 

videre på neste FAU-møte, evt. med aksjoner videre til SU og/eller Skolemiljøgruppen. 
 
Sak 41/24 Info fra rektor 
 
 
Sak 42/24 Info fra Samarbeidsutvalget 
 
 
Sak 43/24 Eventuelt 

https://www.minskole.no/vaaland/underside/21012
https://www.minskole.no/Lassa/underside/20974
https://www.minskole.no/DynamicContent/Documents/944-vaaland-19c1ba92-72ad-46a6-9701-27188bfeef75.pdf

